お客様各位                              発行 2018年 7月

『ＡＭＨ－７６３』端子（コネクタ）変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り深く御礼申し上げます。

このたび、高速デジタルスケーリングメータリレー『AMH-763』に使用しいている端子（コネクタ）が廃番

になりましたため、変更させていただくことをご案内申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

AMH-763-VA-11-□ (表示専用)

AMH-763-VA-15-□ (RS-485 出力)

AMH-763-VA-17-□ (アナログ出力)

２．変更内容

   中段端子のコネクタ（12 極）を変更いたします。

配線方法に変更はありませんが、変更品に現行品のプラグを装着することはできません。

 現行品 変更品

メーカー サトーパーツ フェニックスコンタクト

主体絶材 PBT（ポリブチレンテレフタレート） PA（ポリアミド）

本 体 色 灰 緑

適合電線（単線）
φ0.4mm～φ1mm

(26～18AWG)
同左

適合電線（撚線）
φ0.3mm2～φ0.75mm2

(22～20AWG)
同左

              現行品                       変更品

３．切り替え時期

現行品の在庫が無くなり次第、切り替えさせていただきます。

  10 月以降になる見込みですが、受注状況によっては、予定より早く切り替えになる場合がございます。

以上

お問合せ先：営業本部 営業部

 TEL 03-3400-6141  FAX 03-3409-3156